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SAV i
Pinces a bec plat chromées polies

CREATEUR D*OUTILS

DESCRIPTION

Pinces a bec plat chromées polies

Branches bi-matiere.Forgées en acier au chrome-vanadium.Intérieur des becs striés pour un meilleur serrage.

NORMES / DIRECTIVES

NF ISO 5745

DONNEES SPECIFIQUES
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SAV i
Pinces a bec plat chromées polies

CREATEUR D*OUTILS

Désignation

Référence commerciale

L (mm)

E (mm)

Poids (g)

el (mm)

L1 (mm)

L"

e2 (mm)

Garantie

Garantie appliquée
O | Garantie SAM OUTIL

L1

el

et

PINCE BEC PLAT BI-MATIERE 200 MM

236-20G

200

190

15

50

Garantie sans limitation de durée, sur les outils utilisés dans des conditions normales.

>> En savoir plus
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https://www.sam-outillage.fr/garantie-produits-sam-outillage.html

